153152
СЕРИЯ Scala
Scala – это серия практичных и надежных душевых уголков с двумя раздвижными дверями
со специальной  конструкцией для  быстрой установки изделий.  В данной серии используется
закаленное стекло стандарта  EN12150-1 толщиной 6 мм.
VSQ-2SC
Душевой уголок
Форма: прямоугольная

Толщина стекла: 6 мм
Высота: 1900 мм
матовое (текстурное)
стекло
Душевой уголок
Артикул
Ширина
входа, мм
Размер
H, мм
Размер
B, мм
Размер
A, мм
Регулировки, мм Стекло
VSS-2SC800CL 425 1900 800 800 780-800 прозрачное
VSS-2SC800MT 425 1900 800 800 780-800 матовое
VSS-2SC900CL 525 1900 900 900 880-900 прозрачное
VSS-2SC900MT 525 1900 900 900 880-900 матовое
VSS-2SC8010CL 625 1900 1000 800 980-1000 x 780-800 прозрачное
VSS-2SC8010MT 625 1900 1000 800 980-1000 x 780-800 матовое
VSS-2SC8012CL 725 1900 1200 800 1180-1200 x 780-800 прозрачное
VSS-2SC8012MT 725 1900 1200 800 1180-1200 x 780-800 матовое